

DB Andersen & Partnere ApS

Viby Torv 4, 8260 Viby J.

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 55 01 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Jesper Hougaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Andersen & Partnere ApS
Viby Torv 4
8260 Viby J.

CVR-nr.: 27 55 01 69
Stiftet: 7. januar 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Hougaard Andersen
Janus Nicolaj Enemark Work
Casper Antonsen Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.086 t.kr. mod 3.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.535 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.086.344	3.722.599
1 Personaleomkostninger	-3.146.815	-2.901.833
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.117	0
Resultat før finansielle poster	1.932.412	820.766
Andre finansielle indtægter	44.763	2.586
Øvrige finansielle omkostninger	-5.096	-21.514
Resultat før skat	1.972.079	801.838
Skat af årets resultat	-437.266	-179.419
Årets resultat	1.534.813	622.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	600.000
Overføres til overført resultat	34.813	22.419
Disponeret i alt	1.534.813	622.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.467	35.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.467</u>	<u>35.584</u>
Deposita	90.378	90.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.378</u>	<u>90.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.845</u>	<u>125.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.916	212.993
Udskudte skatteaktiver	0	11.000
Tilgodehavender i alt	<u>224.916</u>	<u>223.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	411.597	394.274
Værdipapirer i alt	<u>411.597</u>	<u>394.274</u>
Likvide beholdninger	2.106.839	770.415
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.743.352</u>	<u>1.388.682</u>
Aktiver i alt	<u>2.862.197</u>	<u>1.514.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.232	22.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.682.232</u>	<u>747.419</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.875	29.000
Selskabsskat	35.266	190.419
Anden gæld	712.974	547.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.965	767.225
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.965</u>	<u>767.225</u>
Passiver i alt	<u>2.862.197</u>	<u>1.514.644</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.126.367	2.881.385
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
	<u>3.146.815</u>	<u>2.901.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>411.597</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.323</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.		
